sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi.  

Şirket payları 2022 yılında ortak satışı ve sermaye artırımı suretiyle halka arz edilmiş olup, 03.03.2022 

tarihi itibarıyla Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar’da işlem görmektedir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) TL, çıkarılmış sermayesi ise 

300.000.000 (Üçyüzmilyon) TL’sı olup, beheri 1,00.-TL nominal değerde 108.597.285 adedi A Grubu 

nama yazılı paydan, 108.597.285 adedi B Grubu nama yazılı paydan ve 82.805.430 adedi ise, C Grubu 

nama yazılı paydan oluşmaktadır.

[...]

ALİYE SULTAN ALPTEKİN 
  TURGUT GÜRSOY      

GÜNDEM MADDESİ  :  2026 Hesap Dönemi Bağış Sınırının Tespiti Hk. 

KARARIN METNİ: 

Sermaye piyasası mevzuatı ve Şirket Esas Sözleşmesi çerçevesinde; Şirketimiz 01.01.2026 – 31.12.2026 

hesap dönemi için bağış üst sınırının; 2.350.000 TL (ikimilyonüçyüzellibin Türk Lirası) olarak 

belirlenmesine, 

Oybirliği ile karar verilmiştir.      

YÖNETİM KURULU 

Yönetim Kurulu Başkanı      Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
  FATMA NUR GÖKMAN   DİLEK OVACIK   

Yönetim Kurulu Üyesi   Yönetim Kurulu Üyesi 
MAHMUT BARBAROS KUBATOĞLU     ALİ UZUN